
PORTARIA PGJ/PI Nº 444/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, e

CONSIDERANDO o  requerimento  formulado  pelo  Promotor  de  Justiça  Adriano
Fontenele Santos, protocolado sob o nº 4919/2017, 

R E S O L V E

REVOGAR a  Portaria  PGJ/PI  nº  395/2017,  que  designou  o  Promotor  de  Justiça
ADRIANO  FONTENELE  SANTOS,  titular  da  Promotoria  de  Justiça  de  Arraial,
acumulando a 2ª Promotoria de Justiça de Piracuruca, para, sem prejuízo das funções que
exerce,  responder  pela  1ª  Promotoria  de Justiça  de Piracuruca,  em razão das  férias  da
titular, no período de 02 a 17 de março de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA 
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

